[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453384, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Трушин ауылы, Дуҫлыҡ урамы, 11 а
Тел.: (34785) 2-57-10
e-mail: gulfia_71@mail.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453384, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Трушино, ул. Дружбы, 11 а
Тел.: (34785) 2-57-10
e-mail: gulfia_71@mail.ru

РЕШЕНИЕ
 21 июня  2019 й.                    № 47/5                         21 июнь  2019 г.
Об утверждении генерального плана сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский  район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
 ре ш и л:
1. Утвердить генеральный план сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и официальном сайте муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.
4. Контроль за выполнением данного решения возлагаю на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Ишмухаметов Н.М.)
Глава сельского поселения                                             Р.З.Юлсанов

 Приложение № 1

к Решению Совета сельского поселения

Бикбауский сельсовет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 21 июня 2019 года № 47/5

[image: image6.png]

Приложение №2

к Решению Совета сельского поселения

Бикбауский сельсовет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 21 июня 2019 года № 47/5

[image: image2.jpg]

Приложение № 3

к Решению Совета сельского поселения

Бикбауский сельсовет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 21 июня 2019 года № 47/5

[image: image3.jpg]

Приложение № 4

к Решению Совета сельского поселения

Бикбауский сельсовет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 21 июня 2019 года № 47/5

[image: image4.jpg]PA3PABOTKA MEHEPAJIbHOIO MNJIAHA CEJIbCKOIO NOCENEHUA BUKBAYCKUWN CENNbCOBET MYHULMIMANBHOIO PAOHA
3NAHYYPUHCKNUN PAUOH PECITYBITMKN BALLKOPTOCTAH

KapTa 30HMpOBaHUA TeppPUTOPUN C NNTAHUPYEMbIMU rPpaHULaMU (PyHKLUMOHANbHbLIX 30H U OTOOpPakeHUeM napamMeTpoB
nraHupyemMoro pasBuTusa Takux 3oH. Kapta cywectByrowein U nnaHMpyeMoun rpaHuubl HaceneHHoro nyHkra. M 1:5000
YCNOBHbLIE OEO3HAYEHUA:

TPAHULIbI:

CYLWECTBYIOLWAA MrPAHULIA
HACENEHHOIO MYHKTA

MPOEKTUPYEMASA MPAHULIA
HACENEHHOIO NMYHTA

CYLWECTBYIOLWMNE KPACHBIE
JINHNKN

MNPOEKTUPYEMBIE KPACHbIE
JIMHUA

TEPPUTOPUWN:

—_—
=

v

YKUNAA YCAOEEHAS 3ACTPOMKA

XKUNAS YCALEBHAS BACTPOVIKA
(MPOEKT.)

OBLLECTBEHHO-AENOBAS
3ACTPOVIKA (CYLL.)

OBLUECTBEHHO-AENOBASA
3ACTPOWKA (MPOEKT.)

KNALOBWLLE (MPOEKT.)

JIECHBIE HACAXOEHWA

BOOHbLIE OBBEKTHI

KNALBWLLE (3AKPbIB.)

CMNOPTMBHBIE MITOWAOKWU (MPOEKT.)

OBbEKTbI MHXXEHEPHOW U

TPAHCNOPTHOU UH®PACTPYKTYPbI:

)

[

A

TPAHC®OPMATOPHAA NMOACTAHLINA

JINHNW SNEKTPOMEPEOAM
BbICOKOIO HAMPAXEHNA

PN

m HOMEP MEXPEIMMOHAJIBHOI O NMPOCTPAHCTBA
MIOWAAbL (TA), MPOEKTUPYEMAA

YACNEHHOCTD (HEJT.)

@ HOMEP MO SKCMMMKALIMM

3KCNNUKALMA OBLECTBEHHbIX 30AHWA 1 COOPYXXEHUM

PacueTtHas TeppuTtopus, OuepeaHocTb

HanmeHosaHve eMKOCTL ra cTpou-
TenbcTBa
2 3 4 5
MarasuH HeT UHd. 0,10 cyu.
MarasuH 57 m2 0,15 NPOEeKT.

3KCNNVUKAUWA NPOMbILLNEHHO-KOMMYHATIbHbIX 30AHUA U COOPYXXEHWUN

H PacueTHaa |Tepputopus, OuepepHocTb
Ne n/n anMeHoBaHWe iy sk i
TenbcTBa
1 2 3 4 5
3 Maceka 0,14 cyw
M 1:5000
092-1-I'T1

Mam | Kon.yu

Tnct N2 gok

Mognuck |Oata

PaspaGoTka reHepanbHOro nriaHa cenbCckoro NoceneHns
Bukbayckuit CenbCoBET MyHULIMMANbHOIO paiioHa
3BuaHuypuHckuii paiioH Pecnybnukn BawkopTocTaH

Pa3zpab. Mepdunbesa Cragus Tuer Jluctos
Pa3pab. Epemeesa 4. KapagpiraH R
KapTa 30H1POBaHWS TEPPUTOPUN C MMaHUPyeMbIMI
rpaHu1Lami chyHKLMOHarbHBIX 30H U oToBpaxeHeM " - "
AN CadouynnuH napamMeTpoB MaHNpyeMoro pasBuTUs Takux 30H. 000 APD‘ NpoekT
KapTa cyllecTByloLlel 1 NNaHnpyeMon rpaHuLibl r_yq_‘)a
IH.KOHTP CadbnynnuH HacerneHHoro nyHkTa. M 1:5000

Приложение № 5

к Решению Совета сельского поселения

Бикбауский сельсовет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 21 июня 2019 года № 47/5

[image: image5.jpg]YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

PA3PABOTKA MEHEPAJIbHOIO MJIAHA CENbCKOIO NOCENEHUA BUKEAYCKUW CENbCOBET MYHULMUIMANIBHOIO PAOHA

SUAHYYPUHCKNN PANOH PECMYBJTMKN BALLKOPTOCTAH

KapTa 30HMpOBaHUA TeppUTOPUN C NNTAHUPYEMbIMU FrPpaHULaMU (PyHKLUMOHANbHbLIX 30H U OTOOpakeHUeM napamMeTpoB
nraHupyemMoro pa3sButusa Takux 3oH. Kapta cywectByrowein U nnaHUpyeMon rpaHuubl HaceneHHoro nyHkra. M 1:5000

TPAHULIbI:

TEPPUTOPUWN:

CYLWECTBYIOLWAA MrPAHULIA
HACENEHHOIO MYHKTA

MPOEKTUPYEMASA MPAHULIA
HACENEHHOIO NMYHTA

CYLWECTBYIOLMNE KPACHBIE
JINHNKN

MNPOEKTUPYEMBIE KPACHbIE
JIMHNA

>KUNAA YCAOEEHAS 3ACTPOMKA

YKUNAA YCAOEBHAS 3ACTPOMKA (MPOEKT.)

OBLLECTBEHHO-ENOBASA SACTPOMKA

OBLUECTBEHHO-OENOBASA 3ACTPOWKA (MPOEKT.)

KINAOBULLE

JIYTOBAA PACTUTENIBHOCTb

JIECHBIE HACAXOEHWA

BOOHbLIE OBBEKTHI

CrOPTWMBHbIE MNOLWAOKN

O3ENEHEHWME OBLLEIO MNONb3OBAHNA

OBBEKTbI MUHXKEHEPHOW U

TPAHCNOPTHOU UH®PACTPYKTYPbI:

)

TPAHC®OPMATOPHAA NOACTAHLINA

JINHNW SNEKTPOMEPEOAM
BbICOKOIO HAMPAXEHNA

BOOO3ABOPHAA CKBAXNHA

OBbLEKTbLI CMELMAIIbBHOIO HASHAYEHUA:

CKOTOMOTUJTbHUK 3AKPLIBAEMbINA

0]

HOMEP MEXPEIMMOHAJIBHOI O NMPOCTPAHCTBA

MIOWAAbL (TA), MPOEKTUPYEMAA
YACNEHHOCTD (YEJT.)

HOMEP MO SKCMIMKALA

3KCNNUKALMA OBLECTBEHHbIX 30AHWA 1 COOPYXXEHUM

PacueTtHas Tepputopus OuepeaHocTb
HavmeHoBaHWe ’
Ne n/n €MKOCTb ra CcTpou-
TenbCcTBa
1 2 3 4 5
1 Kny6 HeT UHd. 0,02 cyu.
Hau. wkona
2 ®AM ceyan; 0,15 cyuw,
3 MeyeTb R 0,01 cyu.
ToproBo-cepBUCHbLIN KOMIIEKC 132 m2
4 npeg-ue obLy. NUTaHWUs 18 noc.mect
npepa-ne 6biToBOro obcnyxuBaHna 2 pab.mecTa 0,73 NpOeKT.
M 1:5000
092-1-1T1

Mam | Kon.yu| Muct |Ne gok| Moanuce |Oata

Paapa60TKa reHeparnbHOro nraHa ceflbCkoro noceneHua

BukGayckuil CenbcoBeT MyHULMNanbHOro panoHa

3BuaHuypuHckuii paiioH Pecnybnukn BawkopTocTaH

Pa3zpab. Mepdunbesa Cragus NMuer TNMucToe
Paspab. EpemeeBa A.BepxHas Bukbepna L
KapTa 30HUpOBaHWs TEPPUTOPUN C MNaHUPyeMbIMI
rpaH1LaMu (yHKLMOHaNbHBIX 30H 1 OToGpaxeHeM " . "
FAMN CadouynnuH napameTpoB MMaHUPyeMoro passuTUs Takux 30H. 000 APD‘ NpoekT
KapTa cyllecTByloLlel 1 NNaHnpyeMon rpaHuLibl r_y(pa
IH.KOHTP CadbnynnuH HacerneHHoro nyHkTa. M 1:5000